2024年９月 19日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

  (コード番号：7043 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート部長
稲 村 大 悟

  (TEL. 03-6268-9791)

取締役及び執行役員等重要な人事のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年 10月 1日からの社内取締役及び執行役員等の職務担

当領域について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

取締役兼執行役員

氏名 役職 管掌または担当（新） 管掌または担当（旧）

落合 文四郎 代表取締役社長

執行役員

法人向け教育事業管掌

etudes事業管掌

マーケティング管掌

法人向け教育事業管掌

etudes事業管掌

執行役員

氏名 役職 管掌または担当（新） 管掌または担当（旧）

平川 明日香 執行役員 エナジースイッチ事業管掌 ―

高木 康平 執行役員 ― マーケティング管掌

なお、その他の社内取締役及び職務担当領域について大きな変更はありません。

取締役兼執行役員

氏名 役職 管掌または担当

池田 祐輔 取締役 執行役員 新領域開発管掌

稲村 大悟 取締役 執行役員 コーポレート管掌

執行役員

氏名 役職 管掌または担当

東 ゆかり 執行役員 法人向け営業管掌

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

アルー株式会社コーポレート部Tel03-6268-9791

ホームページお問い合わせフォーム https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2020-10-06/35cv

【別紙１】

新任執行役員の略歴

氏名 年月 略歴

平川 明日香

1997年 4月 ㈱リクルートスタッフィング入社

2001年 7月 ㈱ウェイヴインターナショナル入社

2004年 3月 ㈱イコアインキュベーション入社

2008年 7月 ㈱エナジースイッチ設立 代表取締役

2024年 7月 同社 取締役（現任）